	
	2020年末隆化县政府一般债务和专项债务限额及余额情况表
	

	
	
	
	单位：亿元

	项     目
	一般债务
预算数
	一般债务执行数
	专项债务预算数
	专项债务执行数

	一、2019年末政府债务余额实际数
	
	21.55
	
	14.07

	二、2020年末政府债务余额限额
	25.88
	
	17.09
	

	三、2020年政府债务发行额
	
	6.75
	
	2.72

	四、2020年政府债务还本额
	3.1
	3.1
	0.3
	0.91

	五、2020年末政府债务余额预算执行数
	
	25.2
	
	16.49

	六、2021年政府债务余额新增限额
	
	1.09
	
	

	七、2021年政府债务余额限额
	26.97
	
	17.09
	


